统一身份认证接入申请处理单

	申请部门：
	联系人：
	电话：

	（写清事由，授权网址名称、端口，授权用户组：教职工、研究生、本科生、离退休、校友、临时人员）

负责人签字（盖章）：

年    月    日

	网络与信息中心
	联系人：
	电话：

	意见：

负责人签字：

年   月    日

	信息办
	联系人：
	电话：

	意见：

负责人签字：

年    月    日

接口保密协议

甲方：网络与信息中心       甲方代表人（签字、盖章）   电话：

乙方：（承建方）            乙方代表人（签字、盖章）   电话：

丙方：（校内业务管理部门）  丙方代表人（签字、盖章）   电话：

本着平等互利的原则，经甲方、乙方（乙方下称承建方）、丙方友好平等协商一致，由承建方负责实施丙方XX项目，并自愿签订本协议，以资三方共同信守。

一、保密的内容和范围

1、在丙方XX项目实施建设与运行维护过程中，甲方提供统一平台集成接口文档及附属材料，其中所涉及到的接口内容、demo程序，均属于本保密协议所定义的保密内容；

2、凡以直接、间接、口头或书面等形式提供给第三方涉及内部信息的行为均属泄密；

3、承建方应自觉维护甲方的利益，严格遵守本保密规定；

4、承建方对所有内部信息予以严格保密，不得将内部信息披露或泄露给任何其他人士或机构；

5、承建方应妥善保管甲方提供的内容与处理过程中产生的文档，在项目验收后统一归档交还甲方，涉及内部信息的文档承建方不得留存；

6、承建方原则上应使用校方指定的专用设备进行数据处理与操作，承建方不可拷贝有关信息至其他设备进行处理；

7、如内部信息经证实因承建方原因发生泄露，甲方有权通过法律途径向承建方索赔；

8、由于国家权力机关的要求需要披露信息时，承建方有告知甲方的义务。

二、本《协议》项下的保密义务不适用于如下信息：

1、由于非承建方的原因（如黑客手段）产生的数据泄露；

2、由于法律的适用、法院或其他国家权力机关的要求而披露的信息；

三、本协议一式三份，三方各执一份，自签字之日起立即生效。